CÔNG TY TNHH
PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ
THÁI SƠN
Số: 2809 /2017/CV
V/v: Điều chỉnh chính sách và giá dịch vụ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
[image: image1.png]

                  Hà nội, ngày 28 tháng 09 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v: Điều chỉnh chính sách và giá dịch vụ chữ ký số
Kính gửi: Quý Doanh Nghiệp
Trước tiên, Công ty TNHH Phát Triển Công Nghệ Thái Sơn xin gửi tới Quý Doanh Nghiệp lời chào trân trọng và hợp tác.

Kể từ ngày 01/10/2017, Công ty chúng tôi có những thay đổi về chính sách bán hàng như sau:

1. Kết thúc chương trình khuyến mại tặng thêm thời gian sử dụng dịch vụ.
2. Bảng giá niêm yết kèm theo thông báo này.

Chúng tôi kính mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ và đồng hành của Quý khách hàng!

                      Áp dụng từ ngày 1/10/2017 đến khi có thông báo mới.
Trân trọng cảm ơn!.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP.
	CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ THÁI SƠN

BẢNG NIÊM YẾT GIÁ DỊCH VỤ NĂM 2017

CHỨNG THỰC CHỮ KÝ SỐ CÔNG CỘNG

Áp dụng từ: 01/10/2017
I.CHỨNG THƯ SỐ DÀNH CHO DOANH NGIỆP
1. Báo giá CẤP MỚI dịch vụ CTS dành cho Doanh ngiệp.

	Sản phẩm
	Số tháng sử dụng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thuế VAT (VNĐ)
	Thành tiền
( VNĐ)

	Dịch vụ
	Token
	Cộng

	VID Stamp (1024 bit)    CTS dành cho DN
	12
	1.130.000
	500.000
	1.630.000
	163.000
	1.793.000

	24
	1.920.000
	500.000
	2.420.000
	242.000
	2.662.000

	36
	2.720.000
	Miễn phí
	2.720.000
	272.000
	2.992.000

2. Báo giá GIA HẠN dịch vụ CTS dành cho Doanh ngiệp.

	Sản phẩm
	Số tháng sử dụng
	  Đơn giá dịch vụ (VNĐ)
	Thuế VAT   (VNĐ)
	Thành tiền

( VNĐ)

	VID Stamp (1024 bit)   CTS dành cho DN
	12
	1.130.000
	113.000
	1.243.000

	24
	1.920.000
	192.000
	2.112.000

	36
	2.535.000
	253.500
	2.788.500

II.CHỨNG THƯ SỐ DÀNH CHO CÁ NHÂN

1. Báo giá CẤP MỚI dịch vụ CTS dành cho Cá nhân
.
	Sản phẩm
	Số tháng sử dụng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thuế VAT (VNĐ)
	Thành tiền

( VNĐ)

	Dịch vụ
	Token
	Cộng

	VID Stamp (1024 bit)    CTS dành cho cá nhân
	12
	490.000
	500.000
	990.000
	99.000
	1.089.000

	24
	890.000
	500.000
	1.390.000
	139.000
	1.529.000

	36
	1.800.000
	Miễn phí
	1.800.000
	180.000
	1.980.000

2. Báo giá GIA HẠN dịch vụ CTS dành cho Cá nhân.

	Sản phẩm
	Số tháng sử dụng
	  Đơn giá dịch vụ (VNĐ)
	Thuế VAT   (VNĐ)
	Thành tiền

( VNĐ)

	VID Stamp (1024 bit)   CTS dành cho cá nhân
	12
	490.000
	49.000
	539.000

	24
	890.000
	89.000

	979.000

	36
	1.300.000
	130.000
	1.430.000

                                                                   CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN

                                                                       CÔNG NGHỆ THÁI SƠN